[image: image1.wmf]
Переславль-Залесская городская Дума

седьмого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

30 мая 2019 года

      № 48
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы

 от 28.02.2019 № 9 «Об утверждении Прогнозного плана (программы)

приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Переславля-Залесского,

Переславль-Залесская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Переславль-Залесской городской Думы от 28.02.2019 № 9 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» (с изменениями от 28.03.2019 № 20) следующие изменения:

в приложении № 1 «Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности городского округа города Переславля-Залесского, на 2019 год»:

а) дополнить таблицу строками 8-13 следующего содержания:

«
	№

п/п
	Наименование имущества
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Способ приватизации

	8.
	Земельный участок площадью 16508 кв.м., КН 76:11:051801:88;

здание школы (Литер А), 1-этажное, общая площадь 496,5 кв.м., КН 76:11:051801:131;

здание школы (Литер Б), 1-этажное, общая площадь 148,1 кв.м., КН 76:11:051801:132;
нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 59,4 кв.м., КН 76:11:000000:327
	Переславский район,  с. Рахманово, ул. Центральная, д. 91

496,5

148,1

59,4
	аукцион

	9.
	Лыченская основная общеобразовательная школа (Литер А), 2-этажное, общая площадь 1096,8 кв.м.,76:11:110601:160, с земельным участком площадью 4528 кв.м., КН 76:11:110602:105
	Переславский район, Лыченский сельский округ, с. Лыченцы, ул. Школьная, д. 1
	1096,8
	аукцион

	10.
	Здание МДОУ Филимоновского детского сада, 1-этажное, общая площадь 206,0 кв.м, КН 76:11:071001:141, с земельным участком площадью 1890,0 кв.м., КН 76:11:071001:2
	Переславский район, Дубровицкий сельский округ, с. Филимоново, ул. Центральная, д. 34
	206,0
	аукцион

	11.
	Земельный участок площадью 1800 кв.м., КН 76:11:150901:150;

здание детского сада, 1-этажное, общая площадь 305,3 кв.м, КН 76:11:010101:981;

здание прачечной, 1-этажное, общая площадь 24,3 кв.м, КН 76:11:010101:973
	Переславский район, Рязанцевский сельский округ, с. Елизарово, ул. Центральная, д. 54
	305,3
	аукцион

	12.
	Нежилое здание, 2-этажное, общая площадь 521,2 кв.м., КН 76:11:180702:85, с земельным участком площадью 4670 кв.м., КН 76:11:180702:88
	Переславский район, д. Красная Деревня, ул. Совхозная, д. 32
	521,2
	аукцион

	13.
	Объект культурного наследия
Нежилое здание, 3-этажное, общая площадь 187,7 кв.м.
	г. Переславль-Залесский,
ул. Плещеевская, д. 3
	187,7
	аукцион

           ».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава городского округа

города Переславля-Залесского

                               В.А. Астраханцев

	Председатель Переславль-Залесской городской Думы

                                      С.В. Корниенко